
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Zdeněk Haizler, (1962), Podbřežice † 16. 9.
Ladislav Zavadil, (1947), Slavkov u Brna † 19. 9.
Anna Skřivánková, (1919), Habrovany † 20. 9.
Svatoslav Hemzal, (1948), Zelená Hora † 21. 9.
Jaroslav Kočárník, (1927), Nemojany † 22. 9.
Vlasta Kohoutková, (1918), Slavkov u Brna † 22. 9.
Marie Šedivá, (1919), Marefy † 22. 9.
Danuška Plotěná, (1938), Slavkov u Brna † 23. 9.
Miloslav Medek, (1916), Pístovice † 23. 9.
Jindřich Vymazal, (1944), Dědice † 24. 9.
Jan Kunčík, (1929), Vyškov † 24. 9.
Pavel Vejrosta, (1954), Moravské Prusy † 24. 9.
František Dobeš, (1929), Bučovice † 24. 9.
Ludmila Prokopová, (1917), Bučovice † 27. 9.

Opustili nás

Poděkování
Ještě jednou děkujeme touto cestou paní primářce 

MUDr. Nadě Fišerové, MUDr. Janě Kadlčíkové, sestřičkám
a ostatnímu personálu neurologického oddělení nemocnice 
ve Vyškově a za pomoc naší rodině sestřičce Věře Crhonkové

z rehabilitačního oddělení a personálu chirurgického oddělení
nemocnice ve Vyškově. 

Rodina Doleželova a Bařinkova.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
rozloučit s mou manželkou,

paní Irenou Doleželovou dne 13. září 2011 na její poslední cestě.
Děkujeme za květinové dary a projevenou soustrast. 

Manžel s rodinou.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se dne 16. září 2011 přišli naposledy rozloučit 

s panem Lubomírem Grimem z Dědic.
Děkujeme též za květinové dary a slova útěchy.

Maminka, manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 26. září jsme vzpomněli 5. výročí, co nás navždy opustil
pan Zdeněk Lupač.
Za vzpomínku děkuje
rodina.

Dne 29. září 2011 by oslavil 
pan Radoslav Liška 70 let.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

Dne 3. října 2011 vzpomeneme 
9. výročí úmrtí
pana Ing. Jana Pospíšilíka
a dne 18. října 2011 vzpomeneme
9. výročí úmrtí jeho otce,
pana Jana Pospíšilíka z Ivanovic
na Hané.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Dne 4. října 2011 uplyne 1. smutný rok od úmrtí
drahé manželky, maminky a sestry,
paní Jany Mistríkové z Bučovic.
Velmi nám schází, ale v našich srdcích
a vzpomínkách zůstává.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.
Manžel Rudolf, děti s rodinami, bratr Josef
a sestry Anežka a Marie.

Vzpomínky

Blahopřání
Dne 2. října 2011 oslaví své životní jubileum, 
90 let, naše maminka, babička a prababička,
paní Anna Volešová z Bučovic.
Všechno nejlepší do dalších let,  hlavně zdraví
přeje
syn s rodinou.

Novým Zélandem na vozíčku

Jiří Mára je odkázán na inva-
lidní vozík. I přesto se stal
prvním českým vozíčkářem,
který procestoval nejvzdáleněj-
ší zemi na světě - Nový Zéland.
O rok později studoval španěl-
štinu v Ekvádoru a vyzkoušel,
jak se žije vAmazonské džungli
a na tajuplných Galapágách.
Na třetí expedici procestoval
Japonsko (více viz též na webu:
www.jirkamara.cz). 

Márovi chtějí naplnit cesto-
vatelské sny svého syna a co
nejvíce mu zpříjemnit jeho
nelehkou cestu životem. Na
jeho příkladu chtějí zároveň
dokázat, že zdravotním hendi-
kepem život nekončí a také
motivovat ostatní vozíčkáře
v boji za naplnění vlastních snů. 

O svém putování po světě
vydali zatím pět netradičních
cestopisných knih, které jsou
plné napětí i humoru. Na ces-
tách vždy bydlí u místních lidí
a snaží se co nejlépe poznat

jejich mentalitu. Vše důležité se
snaží zachytit také na videozá-
znam.

Knihy i filmy si budete moci
po přednášce zakoupit. Budeme
velmi rádi, když si předem
nachystáte písemné dotazy pro
naše hosty (velmi dobře tento
systém fungoval při setkání se
spisovatelkou Simonou Monyo-
vou…). Tři vylosovaní tazatelé
si odnesou knihu i s autogra-
mem Jiřího Máry.

Neváhejte a určitě si udělejte
čas – opravdu to stojí za to
a nezapomenutelný zážitek
vám bude odměnou za cestu na
slavkovský zámek. Čtvrteční
podvečer strávíte ve společnosti
milých a statečných lidí, kteří
vás provedou kouzelným
Novým Zélandem. 

Těšíme se na vaši návštěvu.
Jarmila Urbánková 

a Mgr. Jiří Blažek,
Městská knihovna 

ve Slavkově u Brna

Přijměte pozvání na cestopisnou přednášku cestovatelů
Márových, která se uskuteční ve čtvrtek 6. října v 17 hodin
v Divadelním sále.

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Tasovice-Vyškov
Krajský přebor
Rousínov-Bzenec (so)
I. A třída
Šaratice-Mikulov (so)
Jevišovice-Slavkov u Brna (so)
Bučovice-Dražovice
I. B třída
Ochoz u Brna-Rousínov B
Veverská Bítýška-Švábenice
Kohoutovice-Ivanovice na Hané (so
10.30)
FKD-Medlánky (10.15)
Lipovec-Bohdalice
Svatobořice/Mistřín-Křenovice
Okresní přebor
Mouřínov-Radslavice
Brankovice-Pačlavice (13.15)
Pustiměř-Křižanovice
Dědice-Vážany nad Litavou (so)
Vícemilice-Lysovice (10.00)
Otnice-Velešovice
Nesovice-Letonice
III. třída skupina A
Komořany-Moravské Málkovice
Opatovice-Dražovice B
Pustiměř B-FKD B (13.00)
Chvalkovice na Hané-Vyškov B
Rychtářov-Kučerov
Hoštice/Heroltice-Habrovany
Račice-Bohdalice B
III. třída skupina B
Němčany-Křenovice B
Lovčičky-Kobeřice (so 15.00)
Zbýšov-Heršpice
Slavkov u Brna B-Vážany nad Litavou
B

Kroužek-Nížkovice
Hodějice-Letonice B
IV. třída skupina A
Milonice/Uhřice-Ježkovice
Brankovice B-Pačlavice B
Opatovice B-Chvalkovice u Bučovic
(10.00)
Dědice B-Švábenice B (10.00)
Kroužek B-Bohdalice C (13.00)
IV. třída skupina B
Šaratice B-Křenovice C
Lovčičky B-Kobeřice B (so 12.30)
Zbýšov B-Křižanovice B (10.00)
Velešovice B-Rašovice (10.00)
Otnice B-Vícemilice B (10.00)
Nížkovice B-Nesovice B (10.30)
Dorost
SCM-MSDL U19
Baník Ostrava 18-Vyškov (so 11.00, hř.
Radvanice)
SCM U17
Hodonín-Vyškov (so 10.15)
SCM U16
Hodonín-Vyškov (so 12.15)
Krajský přebor
Mutěnice-Bučovice (so 13.15 starší,
15.30 mladší)
I. třída
Kunštát-Slavkov u Brna (so 12.30)
MCV Brno-Rousínov (12.30)
Líšeň-Letonice (13.15)
Okresní přebor dorostu
Šaratice-Moravské Málkovice (13.15)
Brankovice-Dražovice (so 11.00)
Pustiměř-Křižanovice (so)
Hoštice/Heroltice-Křenovice (13.15)
Otnice-Velešovice (so 15.00)
Hodějice-Bohdalice (15.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
2. 10. 2011 v 15.30 hodin.

KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY
Římskokatolická farnost

Nemotice srdečně zve na Kon-
cert duchovní hudby, který se
koná 9. října 2011 v 15.00 hod.
v kostele sv. Václava. Účinkuje
místní Chrámový sbor a hosté.
Na koncertě zazní jak díla
vokální, např. A.Michny z Otra-
dovic, P.I.Čajkovského, E. Elga-
ra, A. Dvořáka, O. A. Tichého, 
J. Břízy, tak i skladby pro klavír
a flétnu R. Wagnera, S. Šebka,
Ch. Gounoda. 

KONCERT V BUČOVICÍCH
Město Bučovice, správa SZ

Bučovice a Kyjovský komorní
orchestr uvádí pěvecký sbor
Zvony ze srbské Selenče 2. 10.
2011 v 16 hodin v dlouhém sálu
Státního zámku Bučovice.
Zazní hudba lidová, duchovní
i klasická.

SOKOL
srdečně zve všechny „SOKO-

LÍKY“, příznivce pobytu v pří-
rodě a turistiky na podzimní
pochod: JEŽKOVICE – CHO-
CHOLÍK – VYŠKOV, v sobotu
8. října 2011

Sraz: v 9.50 hod. na AUTO-
BUSOVÉM nádraží ve Vyškově.
Odjezd: v 10.03 hod.

Plánované pěší trasy:
15–18 km nebo 8–11 km

Ježkovice – „kolem“ Opato-
vické přehrady – Dlouhý žleb –
(Obora) – rozhledna Chocholík
– Drnovice – Vyškov (cca

15–18 km). • „Obora“ – roz-
hledna Chocholík – Drnovice –
Vyškov (cca 8–11 km).

Cena: 10 Kč/os. + jízdné si
hradí každý samostatně.

S sebou: sportovní oblečení
a pohodlnou obuv, jídlo, pití,
pláštěnku a dobrou náladu.

V případě pěkného počasí
možnost opékání. 

Návrat: do Vyškova do 18.00
hod. (podle nálady a počasí).

Informace: nástěnka v soko-
lovně nebo v TIC a na tel.:
603 961 258 – Eva Gütterová.

TANEČNÍ ZÁBAVA –VINOBRANÍ
Osvětová beseda Drnovice

pořádá v sobotu 1. 10. 2011
v Kulturním domě TANEČNÍ
ZÁBAVU –VINOBRANÍ. 

Začátek ve 20 hodin. Pravý
burčák ze slováckých sklepů
zajištěn. 

K poslechu a tanci hraje
LAMENT. Vstupné 50 Kč.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 30. 9. – TEQUILA PÁR-

TY – DJ Boris
Sobota 1. 10. – TEQUILA

PÁRTY – DJ Radim Blažek
GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

Zábavy

Různé
PEDIKÚRA v pohodlí vašeho domova.

Vyškov a okolí. Tel.: 721 162 639

PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
(metodou řasa na řasu) první aplikace
990 Kč, doplnění od 400 Kč. Modeláž
nehtů – atraktivní ceny!! Služby mohu

poskytovat i u Vás doma.
Volejte 737 472 897

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

Potřebujete peníze?
Půjčky bez skrytých poplatků.

I spolupráce.
Pracuji pro jednoho věřitele.

Tel.: 733 224 414, 732 547 490

NABÍZÍME AUTODOPRAVU dodávkou Ducato Maxi, 
po celé ČR včetně víkendů, pro firmy i fyzické osoby.

Obj. na tel.: 776 727 805 (Bučovice)

Prodám zavedený SECOND HAND.
Tel.: 603 446 795.

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání
HLEDÁME KOSMETIČKU

a KADEŘNÍKA/CI
do nově vybaveného studia v centru Vyškova.

Tel.: 608 317 389

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
skupiny B, pro vnitrostátní a mezinárodní
dopravu. Praxe 2 roky. Tel.: 604 191 911.

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 737 366 847, 608 639 201

COLOSEUM NEMOVITOSTI,
pobočka Vyškov ihned přijme

realitní makléře-ky 
pro pracoviště Vyškov a okolí. 

Požadujeme: velmi dobré 
komunikační schopnosti, řidičský

průkaz sk. B, práce na ŽL.

Nabízíme: zázemí silné společnosti,
spravedlivý provizní systém, školení

zdarma a velmi zajímavou práci.

Volejte 606 536 536.

Hledáme zájemce o administrativ-
ně-obchodní činnosti při důchodové
reformě v oblasti Vyškova, Rousí-
nova, Slavkova u Brna a Bučovic.

Tel.: 603 259 174

ACAPULCO restaurant Vyškov
hledá mladého muže na pozici

ŘIDIČ ROZVOZU JÍDEL
s kladným vztahem k práci v kuchyni.

Své nabídky zasílejte na
info@acapulco-restaurant.cz

STAVEBNÍ FIRMA PŘIJME
Do PP nebo se ŽL 

vyučené 1–2 ZEDNÍKY
nástup dle dohody, lze ihned

KONTAKT: 731 305 759

Přijímáme pracovníky!!! Nezaměstnané,
ženy na mateřské, studenty, seniory,

možné i jako přivýdělek. Tel.: 775 788 222

Přijmu pracovníka/ci 
do kanceláře. Tel.: 774 161 908

Hledám OBCHODNÍHO
ZÁSTUPCE.

Tel.: 725 926 633

PŘIJMEME VYUČENOU
CUKRÁŘKU.

Cukrárna JANSKÝ, 
Masarykovo nám. 8, Vyškov

Tel.: 517 346 380
602 795 691

Přijmu stolaře 
s praxí, dílna centrum

Brno-Zvonařka.
Kontakt: 604 565 757

VÝMĚNNÁ SCHŮZKA
SBĚRATELŮ

MKS Vyškov a klub filatelistů
pořádá v neděli 16. 10. 2011 od
8 do 11 hodin velkou výměnnou
schůzku sběratelů poštovních
známek, telefonních karet,
odznaků, mincí a bankovek,
starožitností a jiných sběratel-
ských zálib. Besední dům Vyš-
kov.

Svátek seniorů
na zámku

V rámci ČR bude vůbec
poprvé slaven Svátek seniorů,
a to v sobotu 1. 10. 2011. Zámek
Slavkov-Austerlitz se rozhodl,
že se do této akce také zapojí,
a připravil zajímavou nabídku.

První nabídkou pro seniory
je prohlídka města s průvod-
cem, kdy v devadesátiminutové
prohlídce se zúčastnění dozvědí
o historii města, zámku a rodu
Kouniců. Prohlídka začíná na
nádvoří zámku v 10.00 hodin.
Zvýhodněná cena vstupenky
pro seniory stojí 80 Kč. 

Dále jsou pro seniory připra-
vené prohlídky zámku (Histo-
rických sálů a Historických
salonků) za zvýhodněné vstup-
né, kdy při zakoupení vstupen-
ky na jednu prohlídkovou trasu
budou mít druhou prohlídko-
vou trasu zdarma. Rezervace
vstupenek je možná na tel.
č. 544 227 548 (pokladna
zámku) nebo na e-mailové
adrese: info@zámek-slavkov.cz.

-red-


